## **SMP N 1 Segeri Peringati Maulid Nabi Muhammad SAW**

**HermanDjide - PANGKEP.GO.WEB.ID**

Oct 1, 2023 - 11:38

*SMP N 1 Segeri Peringati Maulid Nabi Muhammad SAW*

PANGKEP- SMP Segeri 1 Segeri memperingati Maulid Nabi Muhammad Shallallahu Alaihi Wasallam 12 Rabiul awal 1445 H/2023 M di Segeri Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan pada Sabtu, 30 September 2023.

Peringatan Maulid SMP 1 Segeri ini bertema "Peringatan maulid nabi besar Muhammad SAW sebagai sarana meningkatkan lestari keagamaan dan akhlakul karimah untuk menyongsong era digital."

Dihadiri Camat Segeri Hj.